



ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ

2025-2026 ÖĞRETİM YILI LİSANS PROGRAMLARINA YURTDIŞINDAN ÖĞRENCİ KABULÜ

KİMLER BAŞVURABİLİR

a) Lise son sınıfta olmaları ya da mezun durumda bulunmaları koşuluyla;

- 1- Yabancı uyruklu olanların, (Türkiye'deki ortaöğretim kurumlarında eğitim görenlerin 2022-2023 eğitim ve öğretim yılından önce kayıt yaptırmış olmaları şartıyla [Elçilik okulları, MOBİS sisteminde yer alan Milletlerarası özel öğretim kurumları ile M.E.B. tarafından yürütülen proje çerçevesinde ülkemize getirilen yabancı uyruklular hariç])
- 2- Doğumla Türk vatandaşı olup da İçişleri Bakanlığı'ndan Türk vatandaşlığından çıkma izni almak suretiyle Türk vatandaşlığını kaybedenler ile Türk vatandaşlığını kaybedenlere talepleri halinde verilen mavi kart sahibi olduklarını belgeleyenlerin (Türkiye'deki ortaöğretim kurumlarında eğitim görenlerin 2022-2023 eğitim ve öğretim yılından önce kayıt yaptırmış olmaları şartıyla) (5901 sayılı Türk Vatandaşlığı Kanununun 7. Maddesinde "(1) Türkiye içinde veya dışında Türk vatandaşı ana veya babadan evlilik birliği içinde doğan çocuk Türk vatandaşıdır." hükmü bulunmakta olup, yurt dışından kabul kontenjanlarına başvuracak adayların Türk Vatandaşlığı Kanunu incelemelerinde yarar bulunmaktadır.)
- 3- Yabancı uyruklu iken sonradan kazanılan vatandaşlık ile T.C. vatandaşlığına geçenlerin / bu durumdaki çift uyrukluların (Türkiye'deki ortaöğretim kurumlarında eğitim görenlerin 2022-2023 eğitim ve öğretim yılından önce kayıt yaptırmış olmaları şartıyla)
- 4- T.C. uyruklu olup ortaöğretimini tamamını K.K.T.C. hariç yabancı bir ülkede tamamlayanların (ortaöğretimini tamamını K.K.T.C. dışında yabancı bir ülkedeki M.E.B. nezdinde açılmış olan Türk okullarında tamamlayanlar dahil)
- 5- K.K.T.C. uyruklu olup; K.K.T.C.'de ikamet eden ve K.K.T.C.'de ortaöğrenimini tamamlayan GCE AL sınav sonuçlarına sahip olanlar ile 2005-2010 tarihleri arasında diğer ülkelerdeki kolej ve liselere kayıt yaptıırıp eğitim alarak GCE AL sınav sonuçlarına sahip olan / olacakların veya K.K.T.C. uyruklu olup ortaöğreniminin tamamını yabancı bir ülkede tamamlayan TR-YÖS sonucuna sahip olanların,

başvuruları kabul edilir.

KİMLER BAŞVURAMAZ

b) Adaylardan;

- 1- T.C. uyruklu olup ortaöğreniminin tamamını Türkiye'de veya KKTC'de tamamlayanların,
- 2- K.K.T.C. uyruklu olanların (ortaöğreniminin tamamını K.K.T.C. liselerinde bitirip GCE AL sonucuna sahip olanlar ile 2005-2010 tarihleri arasında diğer ülkelerdeki kolej ve liselere kayıt yaptıırıp eğitim alarak GCE AL sınav sonuçlarına sahip olan / olacakları veya K.K.T.C. uyruklu olup ortaöğreniminin tamamını yabancı bir ülkede tamamlayan TR-YÖS sonucuna sahip olanlar hariç),
- 3- a maddesinin 2 numaralı bendinde tanımlanan doğumla ilk uyruğu T.C. olan çift uyrukluların, (ortaöğretimini tamamını K.K.T.C. dışında yabancı bir ülkede tamamlayanlar / ortaöğretimini tamamını K.K.T.C. dışında yabancı bir ülkedeki Türk okullarında tamamlayanlar hariç)
- 4- Uyuğundan birisi K.K.T.C. olan çift uyrukluların (ortaöğreniminin tamamını K.K.T.C. liselerinde bitirip GCE AL sonucuna sahip olanlar ile 2005-2010 tarihleri arasında diğer ülkelerdeki kolej ve liselere kayıt yaptıırıp eğitim alarak GCE AL sınav sonuçlarına sahip olan / olacakları veya K.K.T.C. uyruklu olup ortaöğreniminin tamamını yabancı bir ülkede tamamlayan TR-YÖS sonucuna sahip olanlar hariç),
- 5- Türkiye'deki büyükelçilikler bünyesinde bulunan okullar ile Türkiye'de bulunan yabancı liselerde öğrenimlerini gören T.C. uyruklu olan veya a maddesinin 2 numaralı bendinde tanımlanan doğumla ilk uyruğu T.C. olan çift uyrukluların
- 6- Türkiye'deki ortaöğretim kurumlarına 2022-2023 eğitim ve öğretim yılından itibaren kayıt yaptıracak K.K.T.C. vatandaşları ve T.C. vatandaşlığından çıkarılan / Mavi Kartlılar ile yabancı uyrukluların (elçilik okulları ve MOBİS sisteminde yer alan Milletlerarası özel öğretim kurumları ile M.E.B. tarafından yürütülen proje çerçevesinde ülkemize getirilen yabancı uyruklular hariç).

başvuruları kabul edilmez.

BAŞVURU SIRASINDA İSTENİLEN BELGELER

- Başvuru Formu,
- Sınav Sonuç Belgesi'nin Noter veya Yurtdışındaki Türk Elçilikler tarafından onaylı Türkçe sureti,
- Lise diplomasının veya son sınıfta olduğunu gösteren belgenin Noter veya Yurtdışındaki Türk Elçilikler tarafından onaylı örneği (Türkçe'ye çevrilmiş),
- Adayın lisede aldığı dersleri ve notları gösteren, lise müdürlüğü tarafından onaylı resmi not belgesi (Transkript) ve Transkriptin Noter ya da Yurtdışındaki Türk Elçilikleri tarafından onaylı Türkçe sureti,
- Pasaport Fotokopisi ve Pasaportun Türkçe'ye çevrili Noter veya Yurtdışındaki Türk Elçilikler tarafından onaylı örneği,
- T.C. uyruklu veya çift uyruklu (Mavi kartı olanlar dahil) olup liseyi yurt dışında okuyan öğrencilerin, okuduğu lisenin bulunduğu ülkeye giriş çıkış tarihleri(e-devlet üzerinden veya İçişleri Bakanlığında alınabilmektedir)
- T.C. uyruklu veya çift uyruklu (Mavi kartı olanlar dahil) olup liseyi yurt dışında okuyan öğrencilerin, yurt dışında okuduğu lisenin eğitim-öğretim biçimini (Örgün, uzaktan, online vb.) gösterir Noter veya yurt dışındaki Türk Elçilikler tarafından onaylı belgenin Türkçe sureti.
- İki adet vesikalık fotoğraf,
- Çankaya Üniversitesi banka hesabına yatırılan **900 TL.** başvuru ücretini gösterir banka dekontu :

T. Vakıflar Bankası Meşrutiyet Şubesi Hesap Bankomat Numarası : TR280001500158007260429262

Hesap adı: Çankaya Üniversitesi

(Başvuru yapılan her bölüm için ayrı ayrı yatırılacaktır). **(iade edilmez)**

FAKÜLTE / BÖLÜM KONTENJAN BİLGİLERİ

Fakülte / Bölüm Adı	Kontenjan Sayısı
FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ	
İNGİLİZ DİLİ ve EDEBİYATI (İNGİLİZCE)	19
MATEMATİK (İNGİLİZCE)	16
İNGİLİZCE MÜTERCİM - TERCÜMANLIK	22
PSİKOLOJİ (İNGİLİZCE)	43
İKTİSADİ ve İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	
HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK (TÜRKÇE)	18
İKTİSAT (İNGİLİZCE)	14
İŞLETME (İNGİLİZCE)	24
SİYASET BİLİMİ ve ULUSLARARASI İLİŞKİLER (İNGİLİZCE)	20
ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN (İNGİLİZCE)	21
YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (İNGİLİZCE)	30
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	
BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)	41
ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)	37
ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)	33
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)	33
MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)	20
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)	16
YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)	29
MİMARLIK FAKÜLTESİ	
İÇ MİMARLIK (İNGİLİZCE)	28
MİMARLIK (İNGİLİZCE)	26
ŞEHİR ve BÖLGE PLANLAMA (İNGİLİZCE)	15

LİSANS PROGRAMLARINA YURTDIŞINDAN ÖĞRENCİ KABULÜNDE İSTENİLECEK OLAN ULUSAL ve ULUSLARARASI LİSE DİPLOMALARI, LİSE BİTİRME ve ÜNİVERSİTE GİRİŞ SINAVLARI	
Sınavlar ve Diplomalara	Puan
Scholastic Aptitude Test (SAT I)	"SAT Reasoning" sınavının "Math" ve "Critical Reading" testlerinden 1600 üzerinden en az 1000 toplam puan ve "Mühendislik", "Mimarlık" ve "İktisadi ve İdari Bilimler" programları için 800 üzerinden en az 500 "Math" puanı
General Certificate of Education (GCE) (A Level) Sınavı	Başvurulan programla ilgili konuda en az C notu alınmış bir A seviyesi (Advanced level); ayrıca A seviyesi notlarında A=120, B=100, C=80, D=60, E=40 ve A seviyesi konularından farklı AS seviyesi (Advanced Subsidiary level) notlarında bu puanların yarısı alınarak hesaplanacak, en az 200 toplam puan
Uluslararası Bakalorya Sınavı (International Baccalaureate (IB))	en az 28 diploma notu
Matura Derecesi	diploma notu en fazla 2
Bakalorya Sınavı (Senegal, Kamerun, Nijer, Mali, Orta Afrika, Burkine Faso, Çad, Togo, Benin, Madagaskar, Cezayir, Tunus, ve Fas)	en az 10
Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştırma Kurumu'nun (TÜBİTAK) Tanıdığı ve Katıldığı Uluslararası Bilim Olimpiyatları	altın, gümüş, bronz madalya sahibi olmak
Öğrenci Seçme Yerleştirme Sistemi (YKS) Sınavları	ÖSYS sınavları sonucunda başvurdukları programın en az taban puanını sağlamak
Lise Diploması (Lise eğitimi Türkiye'deki herhangi bir liseden mezun olarak tamamlayan yabancı uyrukluların lise diploma not ortalaması)	100 üzerinden en az 60
Orta öğretim puanı ile gelen adaylar (Lise Başarı Ortalaması)	Harf notu A üzerinden en az CCC (Orta Öğretim puanı ile gelen adaylar tam notun en az %50'sine sahip olmalı)
	20 üzerinden en az 10 (Orta Öğretim puanı ile gelen adaylar tam notun en az %50'sine sahip olmalı)
	10 üzerinden en az 5 (Orta Öğretim puanı ile gelen adaylar tam notun en az %50'sine sahip olmalı)
Afganistan : Üniversite Giriş Sınavı (KONKUR General State Examination)	350 üzerinden en az 265
Almanya : Alman Bakaloryası (ABITUR) Sınavı	en fazla 4 genel puan
Amerika : American College Test (ACT) Sınavı	en az 21 puan
Arnavutluk : Merkezi Lise Bitirme (Maturity) Sınavı	10 üzerinden en az 5
*Azerbaycan : Üniversite Giriş Sınavı DİM	700 üzerinden en az 200
Bahreyn : Merkezi Lise Bitirme Sınavı	başvurulan programla ilgili dalda en az % 80

Bangladeş: 12 yıllık lise eğitimi sonucunda verilen diploma notu (Higher Secondary Certificate(HSC) / Intermediate)	başvurulan programla ilgili dalda en az % 60
Birleşik Arap Emirlikleri: Merkezi Lise Bitirme Sınavı	başvurulan programla ilgili dalda en az % 80
Çin Halk Cumhuriyeti: Merkezi Üniversite Giriş Sınavı (GAOKAO) veya 12 yıllık lise eğitimi sonucunda verilen diploma notu	başvurulan programın puan türünde en az 375/750 puan veya , 12 yıllık lise diploması (Senior Secondary School Certificate) notu en az % 75
Endonezya: Ujian Nasional (UN) Sınavı	60 üzerinden en az 40
Filistin: Tawjihi Sınavı	100 üzerinden en az 50
Fransa: Fransız Bakalorya Sınavı	başvurulan programla ilgili dalda 20 üzerinden en az 12
Gambia: Batı Afrika ülkelerinde yapılan West African Examinations Council (WAEC/WASSCE/NECO) Sınavı	Altı konunun her birinden en az C5 seviyesi
Gana: Batı Afrika ülkelerinde yapılan West African Examinations Council (WAEC/WASSCE/NECO) Sınavı	Altı konunun her birinden en az C5 seviyesi
Güney Kore: Korea Institute of Curriculum and Evaluation (KICE) tarafından yapılan CollegeScholastic Aptitude Test (CSAT) Sınavı	başvurulan programla ilgili dalda 800 üzerinden en az 400 standart puan
Gürcistan: Gürcistan Ulusal Sınavı	en az 250 puan
Hindistan: 12 yıllık lise eğitimi sonucunda verilen diploma notu (Higher Secondary School Certificates - Indian School Certificate (ISC) / Intermediate Certificate / Higher School Certificate /Higher Secondary Certificate / All India Senior School Certificate / Pre-University course - awarded on completion of Standard XII)	başvurulan programla ilgili dalda en az % 60
Irak: Irak Lise Diploma Derecesi (Baccalaureat Iraq)	başvurulan programla ilgili dalda en az %50
İran: Merkezi Lise Bitirme Sınavı (Dabiristan) ortalaması veya Üniversite Öncesi Eğitimi(Pishdanesghahi) bitirme notu	20 üzerinden en az 13
Katar: Merkezi Lise Bitirme Sınavı	başvurulan programla ilgili dalda en az % 80
Kazakistan: Ulusal Üniversite Giriş Testi (ENT)	en az 50
Kenya: Kenya Eğitim Sertifikası (Kenya Certificate of Secondary Education (KCSE))	en az C+
Kırgızistan: Ulusal Üniversite Giriş Sınavı (ORT)	250 üzerinden en az 180
Kosova: Üniversite Giriş (Olgunluk) Sınavı	tam puanın %40 ve üzeri
Kuveyt: Merkezi Lise Bitirme Sınavı	başvurulan programla ilgili dalda en az % 70
Liberya: Batı Afrika ülkelerinde yapılan West African Examinations Council (WAEC/WASSCE/NECO) Sınavı	Altı konunun her birinden en az C5 seviyesi
Libya: Al-Shahada-Al Thanawiyya Sınavı	başvurulan programla ilgili dalda en az % 50
Lübnan: Lübnan Bakalorya Sınavı (Baccalaureat Libanais)	20 üzerinden en az 13
Kuzey Makedonya: Merkezi Lise Bitirme (Matura) Sınavı	5 üzerinden en az 3
Mısır: Merkezi Lise Bitirme Sınavı	başvurulan programla ilgili dalda en az % 50
Moğolistan: Merkezi Üniversite Giriş Sınavı (KONKUR General State Examination)	başvurulan programla ilgili dört alanın her birinde 800 üzerinden en az 600 puan
Moldova: Bakalorya Sınavı	başvurulan programla ilgili olmak üzere en az iki sınavdan 10 üzerinden en az 7
Nijerya Federal Cumhuriyeti: JAMP Sınavı	en az 185 puan
Pakistan: 12 yıllık lise eğitimi sonucunda verilen diploma (Higher Secondary Certificate (HSC) /Intermediate) notu	başvurulan programla ilgili dalda en az % 60
Rusya: Rusya Federasyonu Üniversiteye Giriş Devlet Sınavı (EGE)	en az 150/300
Sierra Leone: Batı Afrika ülkelerinde yapılan West African Examinations Council (WAEC/WASSCE/NECO) Sınavı	Altı konunun her birinden en az C5 seviyesi
Suriye: Al-Shahada-Al Thanawiyya Sınavı	başvurulan programla ilgili dalda en az % 50
Suudi Arabistan: Merkezi Lise Bitirme Sınavı ve Kudrat Sınavı	Merkezi Lise Bitirme Sınavında başvurulan programla ilgili dalda en az % 80 ve son iki yıl içinde alınan Kudrat sınavından en az % 65
Ukrayna: Attestat	5 üzerinden 3,5
Umman: Merkezi Lise Bitirme Sınavı	başvurulan programla ilgili dalda en az % 60
Ürdün: Tawjihi Sınavı	100 üzerinden en az 50
Yemen: Merkezi Lise Bitirme Sınavı	başvurulan programla ilgili dalda en az % 60
Zimbabve: General Certificate of Education / Cambridge School Certificate / Cambridge HigherSchool Certificate	Başvurulan programla ilgili alanlarda alınan en az bir B ve iki C notu alınmış üç "Zimsec" A seviyesi

Türkiye'de: Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi tarafından yapılan TR-YÖS sınavı	500 üzerinden en az 100 puan (üniversite değerlendirir)
Attestat	5 üzerinden 3,5 (Benzeri ülkelerde yapılan Attestat sınavı)
Bakalorya	20 üzerinden en az 10 (Benzeri ülkelerde yapılan Bakalorya sınavı)
WAEC/WASSCE/NECO	Altı konunun her birinden en az C5 seviyesi (Benzeri ülkelerde yapılan WAEC/WASSCE/NECO sınavı)
İtalya: Maturita sınavı	Maturita sınavından en az 40
Al-Shahada-Al Thanawiyya Sınavı	Başvurulan programla ilgili dalda en az 140
Üniversite Giriş Sınavı	Benzeri üniversite giriş sınavlarından üniversitenin kabul edeceği puan

Bu sınavlardan, Üniversite Giriş Sınavı statüsünde olan (SAT v.s.) sınavların geçerlilik süresi iki (2) yıl, Lise Bitirme Sınavları statüsünde olan sınavlar (Abitur, International Baccalaureate, GCE, Tawjihi v.s.) ise süresiz geçerlidir.

“Türkiye Cumhuriyeti Yükseköğretim Kurulu ile Azerbaycan Cumhuriyeti Eğitim Bakanlığı Arasında Yükseköğretim Alanında İşbirliğine Dair Mutabakat Zaptı” nın 5. maddesi uyarınca, Azerbaycan uyruklu öğrencilerin kabulünde sadece Azerbaycan Cumhuriyeti Devlet Sınav Merkezi tarafından yapılan sınav sonuçları kabul edilir. Diğer kriterlerden başvuru kabul edilmez.

BAŞVURULAR

Üniversitemize son başvuru tarihi **05 Ağustos 2025** olup başvurular Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'na posta yoluyla ya da kişisel olarak yapılır. Öğrenci, birden fazla programa tercih yapabilir. İnternet üzerinden yapılan başvurular geçersizdir.

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ

Başvuruların değerlendirilmesi ve adayların yerleştirilmesi Çankaya Üniversitesi tarafından yapılır. Çankaya Üniversitesi kontenjanlarını doldurup doldurmamakta serbesttir. Başvuru koşullarını sağlamış olmak yerleştirme için kabul edilmeyi gerektirmez. Adayların kabulü için, Çankaya Üniversitesi tarafından belirlenen bir komisyon tarafından hazırlanan, program bazında ve kontenjan dahilinde sıralamayı içeren liste Rektörlük onayına sunulur.

BAŞVURU SONUÇLARI

Başvuru sonuçları Üniversitemiz internet sayfasında ilan edilir. Kabul edilen adaylara, **2025-2026** Akademik yılı Güz dönemi eğitim ücretini Üniversitemiz hesabına yatırmaları durumunda kabul mektubu gönderilir. Adayların bu mektup ile birlikte ülkelerindeki (veya en yakın) T.C. Büyükelçiliği'nden “öğrenim meşruhatlı” vize almaları gerekmektedir. Değerlendirme sonucu kesin kayıt hakkı kazananların kayıtları 26-27 Ağustos 2025 tarihlerinde yapılacaktır. Kayıt için gerekli belgeler, kabul mektuplarıyla beraber adaylara bildirilecek olup, ayrıca internet sayfasında da ilan edilecektir.

EĞİTİM DİLİ

Üniversitenin birçok bölümünde eğitim dili İngilizce olmakla beraber bazı bölümlerin eğitim dili Türkçedir.

Eğitim dili İngilizce olan programlara kayıt olan öğrenciler, Üniversitemiz Hazırlık Sınıfı tarafından düzenlenen İngilizce Yeterlik Sınavına girerler. Sınavı geçemeyen öğrenciler bir yıl hazırlık sınıfında eğitim görür, başarılı olduğu takdirde bölümünde öğrenimine başlayabilir. TOEFL ve benzeri uluslararası sınav sonuç belgesine sahip olan öğrencilerin belgeleri Yabancı Diller Bölümü tarafından değerlendirilir.

Eğitim dili Türkçe olan programlara kayıt olan öğrencilerin bölümde öğrenimine başlayabilmesi için, Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin resmi kurum ve kuruluşları ile üniversiteleri tarafından verilmekte olan Türkçe Yeterlik Belgesine sahip olması gerekmektedir. Belgesi olmayan öğrencilere Türkçe Yeterlik Belgesini alması için bir yıl süre ile izin verilir. Bu süre sonunda belge ibraz etmeyen öğrencinin Üniversite ile ilişkisi kesilir.

EĞİTİM ÜCRETİ

Çankaya Üniversitesi'nde eğitim ücrete tabidir. Öğrenciler eğitim ücretinin yarısını akademik yılın başında kayıt sırasında, diğer yarısını ikinci yarıyıl başında kayıt sırasında ödemekle yükümlüdürler.

İLETİŞİM BİLGİLERİ

ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

Yukarıyurtçu Mahallesi Mimar Sinan Caddesi No:4 06790

Etimesgut/ANKARA-TÜRKİYE

Tel : +90 (312) 233 11 (64 - 65 - 66 - 67- 68)

Fax : +90 (312) 233 10 24

URL : <http://www.cankaya.edu.tr>

E-Mail : oim@cankaya.edu.tr